
Radoslav H. (NABITO) ID 195783 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkujeme Vám, že jste navštívili naše album. Prodáváme zde pouze originál NOVÉ ZBOŽÍ od kvalitních výrobců. Věříme, že si
vyberete ;-)

 Rádi Vás také přivítáme i na našem e-shopu: www.nabito-design.cz, kde najdete naši kompletní nabídku.

 PODMÍNKY PRODEJE:
 Zboží v našich albech je na objednávku (mimo zboží označené jako - IHNED K ODBĚRU). Termín dodání se pohybuje v rozsahu
okolo ±14dnů.

 Veškeré NOVÉ ZBOŽÍ můžete objednávat, i když je pod fotografií nějaký zájemce. Nového zboží je vždy možno objednat více
kusů.

 Na všechny dotazy a objednávky se snažíme odpovídat do 48 hodin.
 O případných pracovních výlukách či dovolené budete vždy informováni v sekci VZKAZY.

 V případě zaslání objednávky je tato objednávka závazná a zboží máte tedy povinnost zaplatit a odebrat. Na každou
objednávku Vám pošleme potvrzení o jejím přijetí a podklady k platbě.

 REZERVACE:
 Platbu na účet očekáváme do 7 dnů od zaslání podkladů.
 Lhůta na dodání zboží začíná běžet dnem obdržení Vaší platby.
 Rezervace zboží není možná, neboť jde většinou o zboží na objednávku.

 ZPŮSOB PLATBY:
 * Upřednostňujeme platbu předem na účet u KB číslo 27-4649380237/0100.
 Platbu proveďte, prosím, až po obdržení potvrzení objednávky!
 Nezapomeňte uvádět také svoje jméno a od nás potvrzený VS!!!

 * Hotovostní platbu předem je možné učinit také prostřednictvím složenky České pošty.

 * Na dobírku zasíláme pouze stálým zákazníkům a to pouze na vyžádání.

 TERMÍN DODÁNÍ:
 Vaše objednávka bude vyřízena v co nejbližším termínu v návaznosti na aktuální skladovou situaci a rychlost dodavatelů.

 Zboží, které je skladem posíláme následující den od jeho uhrazení.
 Většinu objednávek vyřídíme do 10ti pracovních dnů.

 V případě, že dodavatel nemá zboží skladem, ihned Vás budeme informovat a dohodneme se na dalším postupu.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:

 Při objednávce nad 3.000,- POŠTOVNÉ ZDARMA !!!
 BALNÉ NEÚČTUJEME !!!

 - prostřednictvím České pošty:
 * DOPORUČENĚ - pouze velmi malé balíčky za cenu 60,- Kč
 /maximální stanovené rozměry - délka nesmí přesáhnout 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm/

 - prostřednictvím dopravní společnosti:
 * PPL - větší balíčky posíláme automaticky přepravní službou
  /dodávka do domu, telefonické avízo předem/
  1-20 kg .... cena 90,- Kč
  20-30 kg .... cena 100,- Kč

 * Dobírkovné je 40,- Kč k poštovnému ČP i přepravnému PPL.

 * Pro nakupující z Třince a okolí je tu samozřejmě MOŽNOST OSOBNÍHO PŘEVZETÍ ZÁSILKY v našem kamenném obchodě.

                                                stránka 1 / 2



Radoslav H. (NABITO) ID 195783 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:13

 ZÁRUKA:
 Záruční doba je standardní, tedy 24 měsíců.

 Součástí každé dodávky zboží je i řádný daňový doklad

 REKLAMACE:
 Kupující (fyzická osoba) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy do
14 dnů od převzetí zboží.

 Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v původním a nepoškozeném obalu
včetně veškeré dokumentace a příslušenství poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum doručení přepravní firmou).

 Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka.
 Vrácení peněz provádíme pouze převodem na účet.
 Od vrácené částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro zákazníka a expedicí zboží které prodejce vynaložil v
souvislosti s dodáním zboží zákazníkovi (např. přepravné, přebalení zboží, testování vráceného zboží apod.).

 O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy infomuje zákazník dodavatele písemně nebo elektronickou poštou.

 Doručení zboží do sídla provozovatele internetového obchodu hradí spotřebitel.
 Zboží zasílá poštou nebo přepravní službou /pojištěné v hodnotě zásilky/, po dohodě i osobně. Zboží neposílejte na dobírku,
nebude přijato.

 Bude-li zaslané zboží nekompletní, nebo bude vykazovat znaky poškození či používání, bude zasláno kupujícímu na jeho
náklady zpět.

 Vrácena bude vždy platba pouze za zboží (ne za poštovné). Odečten bude také tzv. manipulačího poplatku 30,-Kč za každou
položku ve faktuře (náklady na znovuvložení, focení a popis inzerátu).

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:
 Vaše osobní údaje považujeme za důvěrné. Žádný z Vámi uvedených údajů nebude poskytnut třetí straně.

 Údaje, které zadáváte při objednání zboží (jméno, příjmení a plnou adresu včetně PSČ, emailová adresa a konktaktní telefon),
jsou nezbytné k identifikaci, autorizaci a následné hladké komunikaci. A budou použity výhradně k tomuto účelu.

 SÍDLO FIRMY A KONTAKTNÍ OSOBA:

 Fakturační adresa:
 Radoslav Holeksa
 NABITO
 Beskydská 699
 739 61 Třinec
 IČO: 70021228
 DIČ: jsme plátci DPH

 Adresa sídla firmy a kamenného obchodu:
 NABITO
 Máchova 643
 739 61 Třinec

 Kontaktní osoba:
 Lenka Andrlíková
 tel.: 558 33 50 60
 mob..: 604 654 008
 e-mail: nabito@email.cz
 web: www.nabito-design.cz

 Věříme, že u nás najdete to, co hledáte a že budete spokojeni jak s našim zbožím tak také s našimi službami :-)

 Budeme se těšit na Vaše objednávky i Vaše podněty.

 Přejeme Vám příjemné nakupování a ničím nerušené klikání .-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

